



TLV  
Box 22520  
104 22 STHLM

20130312

## Synpunkter på föreslagen ändring i Tandvårds- och läkemedelsförmånsverkets föreskrifter och allmänna råd (TLVFS 2008:1)

Privattandläkarna tackar för att vi fått möjlighet att lämna svar på föreslagen ändring i TLV:s föreskrift och allmänna råd.

Privattandläkarna är en branschorganisation för tandvården i Sverige. Som sådan representerar vi vårdgivare inom tandvården. Privattandläkarna är den enda organisation inom tandvården som företräder vårdgivarna inom tandvården och har betalande företagsmedlemmar.

### Inledning

Privattandläkarna anser att det behövs ett mer genomgripande förenklingsarbete. Vår bedömning är att de föreslagna förändringarna inte är tillräckliga för att skapa ett förutsägbart regelverk såväl juridiskt som odontologiskt. Privattandläkarna noterar att förslagen till ändring i regelverket innebär att de tolkningsproblem som idag finns föreslås lösas med nya regler. Vår bedömning är att detta i sin tur kan leda till tolkningsproblem som också behöver lösas med ännu fler regler. Risk finns för regelinflation. Vår uppfattning är att TLV tillsammans med branschen skulle behöva påbörja ett strukturerat arbete med att se om tolkningsproblem kan lösas på något annat sätt än införandet av ännu flera regler som försvårar tillämpningen av det statliga tandvårdsstödet.

### Privattandläkarnas synpunkter på de föreslagna förändringarna

- Privattandläkarna har inga synpunkter på förslagen gällande åtgärd, 103,105, 107, 108, inledning av 800-serien, inledning av 400-serien, åtgärd 480, tillstånd 3041, 4042, 4078, 549 och villkor Eg
- Privattandläkarna anser att det är viktigt att ersättningen för specialister knyts till den formella specialistkompetensen och anser inte att den föreslagna förändringen gällande åtgärd 427 och 428 ska genomföras.



Privattandläkarna medverkar gärna i en fortsatt dialog angående förenklingar i regelverket och anpassning till Socialstyrelsens nationella riktlinjer för vuxentandvård. Kontaktperson är undertecknad som nås på [lars.olsson@ptl.se](mailto:lars.olsson@ptl.se) alt tel 08-55544603

Med vänlig hälsning

Lars Olsson

Näringspolitisk chef